



Gjedved Ejendomme A/S

Gl Kattrupvej 6
8751 Gedved
CVR-nr. 24213285

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.05.2022

Jan Askholm Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gjedved Ejendomme A/S

Gl Kattrupvej 6

8751 Gedved

CVR-nr.: 24213285

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Jan Ankjær Sørensen

Jan Askholm Sørensen

Vivi Sørensen

Direktion

Jan Askholm Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet udøver investering i og udlejning samt administration af ejendomme og handel i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 553 t.kr., hvilket af ledelsen anses for mindre tilfredsstillende.

Årets egenkapital er påvirket af, at der i 2021 er modtaget et koncerntilskud på 26 mio. kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		32.004	59.547
Af- og nedskrivninger	1	(417.038)	(283.611)
Driftsresultat		(385.034)	(224.064)
Andre finansielle indtægter	2	85.109	0
Andre finansielle omkostninger	3	(247.570)	(236.103)
Resultat før skat		(547.495)	(460.167)
Skat af årets resultat	4	(5.300)	5.300
Årets resultat		(552.795)	(454.867)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(552.795)	(454.867)
Resultatdisponering		(552.795)	(454.867)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		24.472.322	7.085.191
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		163.561	41.202
Materielle aktiver	5	24.635.883	7.126.393
Anlægsaktiver		24.635.883	7.126.393
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		134.662	121.051
Andre tilgodehavender		11.989	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	5.300
Tilgodehavender		146.651	126.351
Likvide beholdninger		2.940.392	700.194
Omsætningsaktiver		3.087.043	826.545
Aktiver		27.722.926	7.952.938

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000.000
Overført overskud eller underskud		24.132.922	(1.281.922)
Egenkapital		27.132.922	1.718.078
Deposita		521.096	34.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.908	110.072
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.107.610
Anden gæld		0	4.982.678
Kortfristede gældsforpligtelser		590.004	6.234.860
Gældsforpligtelser		590.004	6.234.860
Passiver		27.722.926	7.952.938
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.000.000	(1.281.922)	1.718.078
Koncerntilskud o.l.	0	25.967.639	25.967.639
Årets resultat	0	(552.795)	(552.795)
Egenkapital ultimo	3.000.000	24.132.922	27.132.922

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	417.038	283.611
	417.038	283.611

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Øvrige finansielle indtægter	85.109	0
	85.109	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	42.885
Renteomkostninger i øvrigt	247.570	193.218
	247.570	236.103

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	5.300	0
Refusion i sambeskatning	0	(5.300)
	5.300	(5.300)

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	11.796.985	57.014
Tilgange	17.774.363	152.165
Kostpris ultimo	29.571.348	209.179
Af- og nedskrivninger primo	(4.711.794)	(15.812)
Årets afskrivninger	(387.232)	(29.806)
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.099.026)	(45.618)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.472.322	163.561

6 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jan AS Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
